

گفت‌وگو

سجاد مرسلی



مسئول بسیج سازندگی سپاه نینوا در گفت‌وگو با «جوان»:

۶۲۰۰ گروه جهادی گلستان در مقابله با کرونا مشارکت دارند

گلستان از جمله استان‌هایی است که در کنار بیماری کرونا که کل کشور را در گیر خود کرده است، بخت سیبل و حوادث غیرمترقبه دیگر، مثل آتش‌سوزی جنگل‌ها نیز آن را رها نمی‌کند. با این حال گروه‌های جهادی این استان به صورت شبانه‌روزی در خدمت هم‌استانی‌های خود هستند و فقط در بخت کرونا بیش از ۳۷ هزار نفر از جهادگران بسیجی ماه‌هاست بخش عمده‌ای از کارهای مورد نیاز را بر دوش گرفته و مسئولیت انجام آنها را عهده‌دار شده‌اند. با سرهنگ حسن ملک‌حسینی، مسئول بسیج سازندگی سپاه نینوای گلستان درباره برنامه‌ها و اقداماتشان در زمینه‌های مختلف گفت‌وگو کرده‌ایم.

-

کرونا مشکلات زیادی برای جامعه به وجود آورده است. بسیج سازندگی گلستان برای مقابله با این بیماری و مشکلات ناشی از آن چه کارهایی انجام داده است؟

بسیج سازندگی سپاه نینوا مانند سایر اقشار و سازمان‌ها، در پی شیوع ویروس کرونا برای دفاع از سلامت شهروندان و شکست این بیماری وارد میدان شد و بیش از ۳۷ هزار نفر از جهادگران بسیجی استان در قالب ۶ هزار و ۲۰۰ گروه جهادی برای مقابله با بیماری کرونا ساماندهی شدند که فعالیت آنان همچنان ادامه دارد.
بسیج از آغاز شیوع کرونا با ضدعفونی معابر، تهیه و توزیع ماسک و مواد ضدعفونی کننده، گان، برپوشش اطلاع‌رسانی و با اجرای طرح غربالگری نسبت به مقابله و پیشگیری از کرونا اقدام کرده است. در همین رابطه به مناسبت بسیج و در قالب رزمایش مواسات همدلی ۲۰ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان و اقشار آسیب‌دیده به همت بسیج توزیع شد. ضمن اینکه افراد و مشاغل آسیب‌دیده از ویروس کرونا، مشاغلی که دچار آسیب اقتصادی شده‌اند و افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی در اولویت خدمت‌رسانی بسیج قرار دارند. توزیع بسته‌های معیشتی تا ایام نوروز ادامه خواهد داشت و به همت بسیجیان و خیران در تلاش هستیم که بتوانیم دفعه‌های مردم را کاهش دهیم. برنامه‌های دیگری نیز در راستای خدمت‌رسانی به مردم استان در دست اقدام است که می‌توان به تهیه و توزیع چیزی به بین زوج‌های نیازمند و تهیه کارت هدیه به اشاره کرد.

در صورتی که کرونا برای انجام شده و جزئیات آن توضیحات بیشتری بفرمایید.

ضدعفونی و گندزدایی بیش از ۱۰۰ هزار باب از معابر و اماکن عمومی و مذهبی، مساجد، مدارس و غیره از جمله اقدامات گروه‌های جهادی در سطح شهرها و روستاهاست. بسیج سازندگی استان برای تهیه و تولید اقلام بهداشتی از جمله ماسک و تعداد قابل توجهی انجام داده است. از زمان شیوع این بیماری در استان ۵۰۶ کارگاه تولید ماسک فعال شد و چند میلیون ماسک و تعداد قابل توجهی گان در این واحدها تولید شده است. در همان دو ماه اول سال که کرونا خیلی وحشتناک تر در اذهان وجود داشت، بیش از ۲۰۰ هزار بسته اقلام بهداشتی و ضدعفونی کننده و ۵۰۰ هزار عدد برپوشش آموزشی در سطح استان توزیع شد.

استان گلستان روزهای سختی را در قضیه سیل تجربه کرد. چه اقداماتی برای این موضوع در دستور کار شما قرار گرفت؟

در بحث سیل سال گذشته ۳۲ هزار نفر در قالب گروه جهادی در منطقه سیل‌زده حضور یافتند و در سطح استان ۲ هزار و ۴۵ واحد مسکونی توسط بسیجیان احداث و مرمت شد و در طول یک سال و نیم گذشته بسیجیان در مناطق سیل‌زده نسبت به خدمات‌رسانی مشغول بودند. در زلزله شرق استان نیز اتفاقات خوبی رقم خورد و در حال حاضر ۱۶ گروه جهادی در منطقه حضور دارند و همچنین بسیج سازندگی در حال پیگیری طرح آبرسانی به روستای ویرو است.

با توجه به وجود جنگل و منابع طبیعی دیگر در استان گلستان به راه‌یابی هم کارهایی داشته‌اید؟

به‌نکته بسیار مهمی اشاره کردید. چندی پیش بود که تفاهنامه همکاری بسیج سازندگی سپاه نینوا با منابع طبیعی استان در خصوص کشت و زراعت چوب در استان گلستان منعقد شد؛ تفاهنامه‌ای که استفاده بهینه از منابع آب و خاک، صرف‌رچوبی گزی و کاهش واردات چوب، کاستن فشار از عرصه طبیعی جنگل‌ها، ایجاد اشتغال و توسعه سرمایه گذاری در سال رونق تولید، کمک برای حفاظت از منابع جنگلی استان و تأمین نیاز صنایع پایین دستی چوب در کشور از جمله مهم‌ترین اهداف آن است. همچنین در اختیار گذاشتن منابع مورد نیاز آب و خاک و تأمین نهال از گونه‌های مناسب چوبده سریع‌الرشد از جمله مواردی است که در این تفاهنامه توسط اداره کل منابع طبیعی و بسیج سازندگی سپاه نینوا تعهد شده‌است.

اجرای این تفاهنامه در چه وسعت و برای چه مناطقی از استان است؟

مساحت زمین که در حال بررسی لازم‌ست بین ۵۰۰ تا ۶۰۰ هکتار می‌باشد و در منطقه‌های شهرستان کردکوی و مراره تپه قرار است اجرا شود.

در ایام دهه فجر چه برنامه‌هایی داشتید؟

در کنار تمام کارهای فرهنگی که در شهرستان‌های مختلف انجام شد، مهم‌ترین کارمان که به آن افتخار می‌کنیم، افتتاح ۲۵ پروژه عمرانی و اشتغالزایی در شهرستان کردکوی با حضور رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور بود. ما می‌گوییم خدمت‌رسانی در سپاه به یک مأموریت مبدا شده است و یکی از مهم‌ترین راه‌های خدمت‌رسانی به مردم هم افزایش و همکاری بین دستگاه‌های اجرایی برای سازندگی است. مردم باید در این جنگ اقتصادی همچون جنگ تحمیلی هشت ساله اراده خود را بر بروکراسی‌های دست و پاگیر به کار گیرند.

راه‌اندازی رشته طب سوزنی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد

✍️ خراسان رضوی
رشته طب سوزنی برای اولین بار در کشور با مجوز وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در آیین دانشکده راه‌اندازی شد. دکتر مهدی یوسفی رئیس دانشکده طب ایرانی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه دانشکده طب ایرانی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی مشهد در مقطع دکتری تخصصی برای اولین بار در رشته طب سوزنی دانشجویی پذیرد، گفت:شش نفر در این رشته تحصیلی مشغول به ادامه تحصیل خواهند شد. وی افزود: این رشته جزو اولین رشته‌های طب مکمل است که توسط وزارت بهداشت مجوز شروع فعالیت آموزشی کسب کرده است. رئیس دانشکده طب سنتی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه این اتفاق بعد از انقلاب برای اولین بار در کشور و در کشورهای منطقه انجام شده‌است، اعلام کرد: مراسم راه‌اندازی این رشته تحصیلی با حضور جمعی از مسئولان وزارت بهداشت و مدیران دانشگاه علوم پزشکی مشهد به صورت حضوری و مجازی بر گزار می‌شود.

سپاه استان تهران یک میلیون نفرا در اجرای طرح شهید سلیمانی غربالگری کرد

✍️ تهران
در راستای اجرای طرح

شهید سلیمانی در استان تهران بیش از یک میلیون نفر غربالگری شدند.

سردار احمد ذوالقدر فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا(ع) استان تهران گفت: در طرح شهیدسلیمانی ویژه غربالگری و جلوگیری از شیوع کرونا ۴۲۸ پایگاه در سراسر شهرستان‌های استان تهران فعال است و تاکنون بیش از ۹ هزار و ۸۲۶ نفر در این طرح چهار گروه شناسایی، رصد، مراقبتی و حمایتی در بخش‌های مختلف در دو بخش آقایان و بانوان از این طرح حمایت می‌کنند. فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا(ع) استان تهران تصریح کرد: در طرح غربالگری شهید سلیمانی بیش از یک میلیون مراجعه در شهرستان‌های استان تهران داشتیم که در این راستا ۷۰ هزار تست کووید۱۹ گرفته و نتیجه ۱۲ هزار مورد از تست‌ها مثبت اعلام شده است. سردار ذوالقدر گفت: با تلاش سراسری طرح شهید سلیمانی در تمام کشور میزان شیوع کرونا تا حد زیادی در تمام گرفته خواهند داد.

آزادی ۲۰ زندانی کرمانی به مناسبت روز پدر

✍️ کرمان
در چهارمین

آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد و مالی در مکتب سردار شهید شهید حاج قاسم به مناسبت ولادت حضرت علی(ع) و روز پدر ۲۰ مددجوی زندان‌های استان کرمان آزاد می‌شوند. سیدحجت‌الله موسوی قوام، مدیرعامل ستاد دیه استان کرمان گفت : به مناسبت ولادت امیرالمؤمنین حضرت علی(ع) زمینه آزادی

۲۰ نفر از مددجویان جرائم غیر عمد استان کرمان فراهم شده است. وی افزود: مجموع بدعی این مددجویان ۱۵ میلیارد و ۶۴۳ میلیون تومان بوده که ۱۴ میلیارد تومان جلب رضایت شکات انجام شده و تعدادی از مددجویان نیز توان پرداخت بخشی از بدعی خود به مبلغ ۴۲۳ میلیون تومان را داشته‌اند. مدیرعامل ستاد دیه استان کرمان ادامه داد: به منظور آزادی ۲۰ نفر از مددجویان جرائم غیر عمد زندان‌های استان کرمان به مناسبت روز پدر، ۳۸۵ میلیون تومان تسهیلات نیز پرداخت شده است و تعدادی نیز با استفاده از کمک‌های ویژه ستاد دیه مرکز آزاد خواهند شد.

افزایش ۳/۳برابری اجرای آبخیزداری در اصفهان

✍️ اصفهان
طرح‌های آبخیزداری و آبخوانداری در استان اصفهان نسبت به هفت

سال قبل بیش از ۳/۳ برابر افزایش یافت.

ابوطالب امینی معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان با اشاره به افزایش ۳/۳ برابری این طرح‌ها در استان گفت: در سال جاری پروژه‌های آبخیزداری در ۱۱۷ هزار و ۸۴۷ هکتار از عرصه‌های طبیعی استان انجام گرفت و این در حالیست که هفت سال قبل این رقم ۳۵ هزار هکتار بود. وی افزود: از حیث اجرای طرح‌های آبخیزداری سال قبل با ۱۲۴ هزار هکتار بیشتر رقم در بین این سال‌ها بود و امسال با حدود ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار کمتر از پارسال در رده دوم قرار داد. معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان با بیان اینکه ۱۲ طرح از پروژه‌های دهه فجر امسال به‌ویژه آبخیزداری آب و خاک و آبخوانداری بود، گفت: ساخت بناه‌های سنگی ملاتی، پخش سیلاب، احداث بند خاکی و دیگر طرح‌های آبخیزداری مانند سرریز از جمله این پروژه‌ها بود.

ایپراد

ششمشنبه ۵ اسفند ۱۳۹۹ | ۱۱ رجب ۱۴۴۲

شورسپهرستان ۹۹۸۴۴۱

۱۲ هزار شغل پایدار در روستاهای فارس ایجاد شد

✍️ فارس
مدیر کل امور روستائیی و

شوراهای استانداری فارس از ایجاد ۱۲ هزار شغل پایدار در سطح روستاهای این استان خبر داد. سید کامال فکفطرت، مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری فارس با اشاره به وجود بیش از ۲ هزار روستای بالای ۳۰ خانوار در استان فارس از بدنه نظام و دولت دیدگاه مثبتی در این خصوص جایگاه و اهمیت روستاها وجود دارد و به همین دلیل در مناسبت‌های مختلف عمده افتتاح پروژه‌ها در حوزه روستایی مشاهده می‌شود. وی با بیان اینکه توصیه‌های بسیاری برای خدمت‌رسانی و محرومیت‌زدایی در روستاها شده است، افزود: یکی از مهم‌ترین اولویت‌های ما در روستاها، پیگیری محرومیت‌زدایی با ایجاد اشتغال در روستای توسعه پایدار روستایی بوده است. مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری فارس با اشاره به فعالیت ۲۵ دستگته خدمت‌رسان به روستاها خاطر نشان کرد: برای انجام بهتر و مؤثر تر خدمت‌رسانی و محرومیت‌زدایی در روستاها نیاز به انسجام و هم‌افزایی دستگاه‌های مرتبط بود که به همین منظور طی چندمسال

سربازان خراسان جنوبی آموزش تخصصی ICT می‌بینند

✍️ خراسان جنوبی

در دوره مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه‌نیروهای نظامی استان خراسان جنوبی در حوزه‌های تخصصی فناوری اطلاعات برگزار شده است. مصطفی بهی، مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی با اشاره به اینکه سربازان وظیفه استان برای ورود به بازار کار ۱۱۲۶ ساعت آموزش تخصصی ICT دیده‌اند گفت: با

هدف افزایش بهره‌وری نیروهای وظیفه در دوره سربازی و کسب آموزش‌های تخصصی برای ورود به بازار کار بعد از اتمام این دوره، تدبیری اندیشیده شده است که دستگاه‌های مختلف آموزش‌های کاربردی برای سربازان ارائه دهند که وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز از طریق دانشکده پست و مخابرات، اقدام به این کار کرده است. وی تصریح کرد باهدف برگزاری دوره‌های تخصصی ICT برای سربازان و توانمندسازی نیروهای مسلح، تلاش شد مریان از بین کارکنان پاپور نیروهای مسلح گزینش شوند که تا کنون در استان خراسان جنوبی، از طریق آزمون ۱۰ نفر شناسایی و با گذراندن دوره‌های آموزشی ICT، موفق به کسب گواهینامه مریگیری شدند.

توزیع ۲۰ میلیون لیتر نفت سفید در نقاط سخت‌گذر کردستان

✍️ کردستان
۲۰ میلیون لیتر نفت سفید جهت تأمین سوخت زمستانی به نقاط

سخت‌گذر استان کردستان ارسال و ذخیره‌سازی شد. عبدالله گیتی‌منش، مدیر شش‌رکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه کردستان از توزیع ۲۰ میلیون لیتر نفت سفید برای ۴۲۰۰ خانوار نفت سفید نسوز در دو شهرستان میروان و سروآباد از ابتدای سال جاری تا کنون خبر داد و گفت: با توجه به کوهستانی و صعب‌العبور بودن راه‌های روستایی این مناطق ارسال و ذخیره‌سازی سوخت مورد نیاز روستاییان انجام می‌شود. وی افزود: در صورت افزایش سرما و بسته شدن راه‌ها مشکلاتی برای تأمین سوخت مردم ساکن در این مناطق ایجاد نشود. وی با اشاره به توزیع الکترونیکی نفت سفید در روستاهای استان و شارژ سه‌میله سالانه ۲۲ هزار خانوار نفت سفیدنسوز در کارت بانکی آنان، از توزیع بیش از ۳۰۷ میلیون لیتر نفت سفید در روستاهای استان گفت. خرداد و افزود: در این مدت بیش از ۴ هزار تن گاز مایع نیز در این دو شهرستان تأمین و توزیع شده است.

اختصاص ۱۲ میلیارد تومان تسهیلات خرید وسایل کمک آموزشی در چهارمحال و بختیاری



شروع ویروس کرونا تا کنون ۹۳۵ دستگاه تبلت، ۷۵۷ دستگاه گوشی تلفن همراه، ۵۱ دستگاه تلویزیون، ۳۲ دستگاه پخش (DVD)، ۴۰۵ دستگاه لپ‌تاپ، ۱۱۲ هزار بسته آموزشی، ۱۸۲۷

پل صنعتی فیروزآباد اردبیل ثبت ملی شد

✍️ اردبیل

پس از گذشت ۸۶ سال از ساخت پل فیروزآباد شهرستان کوثر در استان اردبیل این اثر تاریخی در فهرست آثار ملی کشور ثبت شد. کریم لطفی، معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اردبیل با اعلام خبر ثبت پل فیروزآباد به عنوان نخستین اثر معماری صنعتی استان اردبیل در فهرست آثار ملی گفت: پل فیروزآباد در سال ۱۳۱۲ هجری شمسی با مشارکت مهندسان اتریشی و ایتالیایی روی رودخانه «گیوی‌چای» در بخش فیروزآباد شهرستان کوثر در مدت چهار سال ساخته شد. وی افزود: این پل ۲۰متر طول، ۱۵ متر ارتفاع و پنج متر عرض دارد که با یک دهانه قوس بیضی شکل و دو هلال بزرگ و کوچک دو صخره سنگی بزرگ را به هم متصل می‌کند. معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اردبیل تصریح کرد: پل فیروزآباد با مصالح بتن خام‌آر شده است و اگر چه هیچ‌گونه میگلدی در سازه آن به کار نرفته است، اما جزو م‌های صنعتی مستحکم کشور به شمار می‌رود.

خبر ویژه



تأمین ۵۷ هزار واحد خون مورد نیاز مراکز درمانی یزد

✍️ یزد

از ابتدای سال جاری تا کنون حدود ۵۷ هزار واحد خون و فرآورده‌های آن به استان‌های همجوار فرستاده شده است.

به مراکز درمانی یزد و بیش از ۴ هزار واحد خون و فرآورده‌های آن به استان‌های همجوار فرستاده شده است. دکتر نفی تقوایی، مدیر کل انتقال خون استان یزد گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۴۳ هزار و ۳۶۹ نفر به مراکز انتقال خون استان مراجعه کرده‌اند که از این تعداد ۳۵ هزار و ۴۱۶ نفر موفق به اهدای خون شدند. به گفته وی، ۱/۵ درصد از اهداکنندگان امسال استان به صورت مستمر، ۲۵ درصد سابقه و ۱۳/۵ درصد از افراد برای اولین بار خون اهدا کرده بودند. مدیر کل انتقال خون استان یزد با بیان اینکه بیشترین اهداکنندگان خون آقایان بوده‌اند، گفت: فقط ۳/۶ درصد از اهداکنندگان بانوان و مابقی آنها مرد بودند. تقوایی ادامه داد: طی این مدت حدود ۵۷ هزار واحد خون و فرآورده‌های آن به مراکز درمانی ارسال کردیم. وی با اشاره به کاهش اهدای خون به علت شیوع ویروس کرونا گفت: شیوع ویروس کرونا اهدای خون در استان را با کاهش روبه‌رو کرده است ولی با این شرایط به صورت تقریباً صد درصد پاسخگوی مراکز درمانی بوده‌ایم. مدیر کل انتقال خون استان یزد خاطر نشان کرد: تاکنون بیش از ۴ هزار واحد پلاسما از بهبودیافتگان کووید ۱۹ دریافت شده است، گفت: زمانی که در خواست دریافت پلاسما از سوی بیمارستان‌ها با توافق ما داشته باشد، نیاز به پلاسما همچنان وجود خواهد داشت.

۱۵ طرح اقتصادی در منطقه شقم به بهره‌برداری رسید

✍️ هرمزگان

افزون بر ۱۵ طرح بزرگ اقتصادی در منطقه شقم به صورت

ویدئو کنفرانس توسط ریاست جمهوری به بهره‌برداری رسید. حمیدرضا مؤمنی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به اینکه بیش از ۱۵ طرح بزرگ اقتصادی در منطقه شقم توسط ریاست جمهوری به صورت ویدئوکنفرانس به بهره‌برداری رسید، گفت: مجموع سرمایه‌گذاری ریالی برای اجرای این طرح‌ها بیش از ۳۲ هزار میلیارد ریال و سرمایه‌گذاری ارزی افزون بر ۲۱ میلیون دلار است. وی افزود: ۸۲/۵ درصد از این سرمایه‌گذاری‌ها توسط بخش خصوصی انجام شده و ۱۶/۵ درصد نیز سهم سازمان منطقه آزاد قشم است. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: با بهره‌برداری از این طرح‌ها ۴ هزار و ۵۲ فرصت شغلی در قشم ایجاد می‌شود. مؤمنی خاطر نشان کرد: ساخت و تعمیر شناور، تولید ماهی خشک، پودر ماهی و خوراک دام و پرورش میگو از جمله طرح‌هایی است که به بهره‌برداری رسید. به گفته وی، ازمایشگاه مرجع نفت و گاز، اسکله سوخت‌رسانی، کارخانه تولید ماسک، فرورشگاه رفته و سامانه پایش تصویری رانندگی و نظارتی از دیگر طرح‌های است که رئیس جمهور افتتاح خواهد کرد. همچنین توسعه اسکله، آماده‌سازی اراضی مسکونی، بهسازی و توسعه نقاط حادثه‌خیز جاده‌ای، شهرک‌سازی و مجتمع‌سازی و مجتمع یزرگ اقامتی و گردشگری نیز از جمله طرح‌هایی است که بهره‌برداری شد.

کمک ۲۰۰ میلیارد تومانی موکب‌داران به مناطق محروم

✍️ بوشهر
در پنج ماه گذشته موکب‌داران سراسر کشور در شرایط کرونایی ۲۰۰ میلیارد

تومان به مناطق محروم کمک کردند.

حمیدافضلی، مدیراربعین ستاد بازسازی عتبات عالیات کشور که به استان بوشهر سفر کرده بود با اشاره به وجود ۲ هزار و ۵۰۰ موکب‌اربعین حسینی در سراسر کشور گفت: موکب‌های اربعین حسینی در شرایط کرونایی، خدمات گوناگون محرومیت‌زدایی در نقاط مختلف کشور ارائه کردند. وی، کمک‌رسانی به آسیب‌دیدگان کرونایی در نقاط محروم را از جمله این فعالیت‌ها دانست و افزود: در ایام ماه محرم و صفر، موکب‌داران اربعین حسینی افزون بر ۱ میلیارد تومان در قالب بسته‌های معیشتی، تحصیلی و سلامت به مردم محروم کمک‌رسانی کردند. مدیر اربعین ستاد بازسازی عتبات عالیات کشور از اجرای بوشش مهر حاج قاسم در ایام سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی خبر داد و گفت: با توجه به علاقه شدید حاج قاسم سلیمانی در توجه به افراد محروم و محرومیت‌زدایی، امسال در سالگرد این شهید طرح‌های محرومیت‌زدایی در قالب مهر حاج‌قاسم با مشارکت موکب‌داران اربعین حسینی به ارزش ۵۶ میلیارد تومان در نقاط روستایی اجرا شد. افضلی، ساخت مدرسه، آبرسانی روستایی، تأمین تجهیزات آموزشی دانش آموزان و توزیع بسته‌های سلامت و معیشتی را از جمله این طرح‌ها دانست و تصریح کرد: در این راستا شهادت مدرسه بازسازی و هشت پروژه آبرسانی در روستاهای محروم کشور اجرا شد.

گذری پر استازان‌ها

■ کهگیلویه و بویر احمد: به همت ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کهگیلویه تعداد ۵۸ فقره جهیزیه به زوج‌های نیازمند اهدا شد. مصطفی اقبالی، جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کهگیلویه به بیان اینکه ارزش هر کدام این جهیزیه‌ها ۲۰ میلیون تومان است، گفت: بیان جهیزیه‌ها شامل یخچال، اجاق گاز، ماشین لباسشویی و لوازم آئینز خانه می‌شود.

■ سفهان: رئیس اداره میراث فرهنگی تلمنژ گفت: آئین مرکب‌گردانی روز عاشوری روستای کمجان تلمنژ با قدمتی ۲۰۰ ساله، در فهرست میراث ملی به ثبت رسید حسین یزدانمهر افزود: این مراسم هر ساله روز عاشورا پس از طلوع آفتاب و با گرد همایی بر گزار کنندگان در منزل یکی از اهالی روستا با خواندن مرثیه و عزاداری بر سید و سالار شهیدان، امام حسین(ع) آغاز می‌شود.

■ فارس: سرهنگ سید محمود جعفری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد گفت: در پنج به گذشته ۱۴ زندانی به همت گروه جهادی احرار در لامرد زند زندان‌ها رها شده‌اند. وی با اشاره به اینکه از این تعداد زندانی ۱ نفر مرده و سه نفر زن بودند، افزود: در جمع کل مبلغ محکومیت آنها یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بوده که مبلغ ۵۵۰ میلیون تومان آن توسط محکومان پرداخت شد و مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان نیز توسط گروه جهادی احرار با مساعدت مردم خیرین تأمین و ورزید شد. به گفته وی، در همین راستا مبلغ ۷۵۰ میلیون تومان نیز با وساطت گروه جهادی احرار توسط شاکیان به محکومان بخشیده شد.

■ هرمزگان: رئیس اداره اوقاف و امور خیریه روحان گفت: ۲۰۰ هکتار از زمین‌های موقوفه شهرستان روحان، موجب اشتغال بیش از ۴۰۰ نفر شده است. کیان محمدی افزود: از این زمین‌ها باغی و کشاورزی با هدف ایجاد گلخانه کشت‌های مترکم، مجتمع‌های کشت و صنعت و باغداری استفاده می‌شود.